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PN 510/2020 willa robo9 budowlane etap ll (2)

Poznari, 2 grudnia2O20 r.

Zawiadomienie

Dotvczv: soecvfikacii istotnvch warunk6w zam6wienia do orzetareu nieoeraniczoneso nr PN 510/2020 o lva.Io5ci

mnieiszei nit kwotv okr.eflone w orzeoisach wvdanvch ne oodstawie art. 11 ust. 8 PzD. Przedmiotem

zam6wienia.tupu tt in*..ty.ii * ramach realizacji projektu pod nazw4: ,,Przebudowa vrazze zmian4 sposobu

uZytkowania budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, posiadaj4cego status pustostanu' na: Centrum

InnowacyjnoSci i ddukacji Spolecznej Insty'tutu Chemii Bioorganicznej Polskiej AkademiiNauk" jest wykonanie

w trybie zaprojektuj i wybuduj prac projektowych i rob6t budowlanych dla obiektu poloZonego przy

ul. Wieniawskiego ZitZl w Pomaniu. , w ramach projektu pod nazw4: ,,Przebudowa wraz ze zmian4 sposobu

uZytkowania biOynku mieszkalnego, wielorodzinnego, posiadaj4cego status pustostanu' na: Centrum

Innowacyjno5ci i ddukacji Spolecznej lnstltutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk"

Wykonawcy zadali pytania nastgpuj4cej treSci:

Pvtanie l:
Wszystkie stropy drewniane oraz ceglane naleiry usun?6 oraz zaprojektowa6 i wykonai nowe ?

Odoowiedf l:
zgodnie z ekspertyz4 technicm4 z listopada 2019 r.. notatk4 uzupelniaj4c4 do ekspertyzy z-maia2020 r' oraz

notatk4 z dn. 19 czerwca 2020r. w sprawie uzgodnieri z MKi, wszystkie istniej4ce stropy naleZy wykonac jako

nowe.

Pvtanie 2:

Wszystkie zabytkowe okna drewnian e nale|ry zaprojektowac i wykonai jako nowe na wz6r istniej4cych ?

Odpowiedi 2:

Wszystkie zabykowe okna nalezy zaprojektowac i wykonai jako now€ na wz6r istniej4cych. Wybrane historycme

okna w ilosci kilku egzemplarzy zostan4 zachowane jako tzw. "swiadek".

Pvtanie 3:

Wszystkie drzwi drewniane wewngffzne i zewngtrme naleLry

istniej4cych ?

Odpowiedf 3:

zaprojektowac i wykona6 jako nowe na wz6r

wszystkie zabytkowe drzwi nalezy zaprojektowac i wykonac jako nowe na wz6r istniej4cych' wybrane

historyczne drzwi w iloSci kilku egzemplarzy zostan4 zachowane jako tzw' "Swiadek"'

Pvtanie 4:

Cal4 wigZbg dachow4 nale\ zaprojeklowad i wykonai jako now4 ?

OdpowiedZ 4:

Zgodnie z ekspertyz4technicm4 z listopada 2019 r., notatkq uzupelniaj4c4 do ekspertyzy z maia 2020 r' oraz

notatt4 zdn. lgczerwca2}2}r.wsprawieuzgodnieri zMKZ,,naleirywykonaical4now4wigZbgdachow4'

Pvtanie 5:

Wszystkie plyty balkonowe skuC, zaprojektowad i wykonad jako nowe, balustrady zachowai i podaC konserwacji?

OdpowiedZ 5:

Nalezy wykonai prace zgodnie z wrycznymi eksperryzy technicznej z listopada 2019 r., natomiast balustrady

zachowac i poddai konserwacji.

Pvtanie 6:

Wszystkie sztukaterie sku6 zachowuj4c tzw. ,,Swiadka"do rekonstrukcji i wykonai jako nowe i zamontowad

ponownie w ka2dym pomieszczeniu w k16rym sig znajdowaty ?



Odpowiedf 6:

Prace nalezy wykonac
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zgodnie z notatk4 z dn. l9 czerwca2}2}t. w sprawie uzgodnieri zMl(Z-

Pvtanie 7:

Ogrodzenie nale|y rozebrac, zaprojektowac i wykonadjako nowe nawzlr ogrodzenia z posesji wczeSniejszej.

(prosimy o zdjgcie ogrodzenia)

Odnowiedi 7:

Nale2y istniej4ce ogrodzenie rozebrai, zaprojektowai, uzgodnii z Zamawiajqcym oraz MKZ i wykonai jako

nowe. Preferowany wz6r ogrodzenia poni2ej .

Pvtanie 8:

Rolety po2arowe zaprojektowai wykonai jako ochrong calkowit4 orazwlqczy(, w system SSP'

Odpowiedi 8:

Potwierdzam wymaganie Zamawiajqcego w zakresie zastosowania rolet po2arowych zapewniaj4cych ochrong

calkowit4 i zintegrowanych z dostarczonym systemem sygnalizacji po2arowej.

Pvtanie 9:

Cz1 zamawiaj4cy na wszystkie zmiany w stosunku do PPK uzyskal ju2 zgodgMKZ czy Wykonawca tak4 zgodg

doiiero przy iiojekci" -*i.nnyr bgizie musial uzyskad ? Jeaeli Wykonawca bgdzie musial takQ zgodg uzyska6

cry Zaiajiczy uzyskal juz takie zapewnienie co do powy2szych zmian u MKZ?

Odpowiedi 9:

Zamawiajqcy uzyskal zgodg na zmian4strop6w i wigZby dachowej, jak r6wnie2 na relokacjg r6zrymi metodami

sznrkaterii. Na wymianl stolarki arz*iowej i okiennej Zamawiaiqcy uzyskal zapewnienie MKZ, natomiast' na

pozostale zmiany wynikaj4ce z PFU nale2y uzyskai zgodg Ml{z i stosownych sfuzb.

Pvtanie l0:
prosimy o podanie lokalizacji agregatu prqdotw6rczego P250HE wymienionego w PFU na str. 83.

Odoowiedi 10:

Agregat pr4dotw6rczy P250HE majduje sig w zachodniej czgSci dzialki nr. 19/1 (w dokumentacji nr. l9),

w odiegloSci ok. 5 meff6w od trafostacji oanaczonej w PB w bran\ elektrycmej na rysunku nr. PB.PZT.O2 jako

RNN na dzialcenr.l7ll.
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Pvtanie I l:
Jakie odbiorniki maj4 byc zasilane z agregatu pr4dotw6rczego?

Odnowiedi ll:
W ramach planowanych prac naleiry wykonai Projekt Technologii Laboratori6w wraz z opracowaniem struktury

i metodologii procesu badawczego w uzgodnieniu z Zamawiajqcym, oraz projektu wykonawczego, gdzie naleiry

okreslii odbiorniki kt6re majq byi zasilane zagregatu pr4dotw6rczego.

Pvtanie 12:

Jakie odbiorniki majq byi zasilanie przez UPS?

Odnowiedf 12:

W ramach planowanych prac nalezy wykonac Projekt Technologii Laboratori6w wrazz opracowaniem struktury
i metodologii procesu badawczego w uzgodnieniu z Zamawiajqcym, oraz projektu wykonawczego, gdzie naleiry

okreSliC odbiorniki kt6re majq byd zasilane przez UPS.
Bgdq to wszystkie gniazda dla odbiornik6w ujgtych w branZy teletechnicznej (i ewentualnie technologicznej),
kt6re bgd4 wymagaty odpowiedniej pewnoSci zasilania
Wg PFU: "Szacowana moc UPS 60kVA" - jeSli "szacowana" to na etapie PFU nie jest to wiadome dokladnie.
Bgdzie to precyzyjnie okreSlone dopiero na etapie tworzenia bilansu zapotrzebowania mocy w projekcie
wykonawczym. W PFU wyszczeg6lniono dokladnie jedynie 18 gniazd dla r6zrych odbiornik6w po I kW ka2de,

76 gniazd bez okreSlenia mocy zapotrzebowanej i przemaczenia i 6 szczeg6lowo przyporz4dkowanych do trzech
pomieszczef gniazd dla komputer6w

Pvtanie 13:

Prosimy o podanie mocy i lokalizacji du2ych autoklaw 400V 50Hz podanych w PFU na sfr. 86

Odpowiedi l3:

Jezeli PFU szczeg6lowych wymagari nie okreSla, a s4 to wz4dzenia wyposa2enia technologicznego to ich
szczeg6lowy dob6r powinien byi ujgty w PW w branzy technologicmej i w bilansie zapotrzebowania mocy.
W PFU i w zalqcznikach brak aktualnego zestawienia maksymalnego poboru mocy elektry cmej przez wz1dzenia
laboratoryjne.
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